Correcta per Soriban :

Kémeri Bölöni Sándor.
(P. H.)

Kémeri Bölöni László.
(P. H.)

K. Dobai Gábor.
Éölöni Zsuzsánna.

Coram Nobis:
Stephanus Héven Szénás de Bátyok Divisor mp. 

(P. H.) Petro Orbán, notibilis persona mp.
(P. H.)

(Az Írás illetve osztálylevél tartalma a Szénás István Divisor Írásának látszik.
Szerb.)

3
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20. sz.

Kémeri javak összeírása fejedelmi rendelet nyomán 1761.

Sacratissima Casareo Regia, et Apostolica Majestas. Domina Domina Nostra 
Clemementissima, Beniquissima.

Vestra Clementer Noste Dignetur Senna Casareo liegia et Apostolica Majestas; 
Iuod Nos Literas Majtris Uro Scrma Compulsor, paritr et Attestaten pro Partibus et 
in Personis Spe Aabilium ae Prösord Dominorium Alexandri Ladislai Bölöni de Eudem, 
Nec non Pröso Foemino Duo Chrisiina Török Gáti Dui Alexandri Bölöni Con
sortis legitime Confectas et emanatas, Nobisque interalios Mattris Uro Scrina Chumiles, 
perpetuoque Fideles subritos et Servos Literis in Usden ab Offuiv Consriptis Praecep- 
torie sonantes et directas, summo quo decuit honore, et Fidelitatis Obsequio rece
pimus in hae Vesba.

Maria Theresia Dei Gratia Romanorum Imperatrixae Germania, Apostolica. 
Hungáriáé Bohemiaeg Regina, Archi Dux Aesorie, Dufi Burgundia, Haereditaria 
Princeps Transylvaniae, Comes Tyrolis etc. Siculorum, Fidelibus Nostris Ursis et 
Singulis, Illustribus, Spectabitalibus, Magnificis, Grasis, Egregiis, Nobilibus, Agilibus, 
pariter etiam Iquobilibus, ac alterius Cujuscung, Status et Orsinis, bonae ramen 
honestaque famo et Conslitionis Utriusque serus Honimibus, Ubiori in Haereditario 
Nostro Tranniae Prpatu, et Partibus eidem rein Corporatis, Constitatis, residentibus, 
et Commorantibus, Praesentium Notitiam habituris. Gratiam Nostram Caesareo Regio 
Principalem! Exponitur Matti Urae in Personis Egregiorum Alexandri etc. Ladislai 
Bölöni de Eadem, Nec Non Christina Török, Fati Alexandri Bölöni de Ead. Con
sortis Invaliter lidem medio Vestri ratione et Praetc tu Certorum quorundam Negotiorum 
suorum Coram declarandorum, Praesentia Egregiorum et Nobilium Cosmae K. Hor
váth, Michaelis Tamássi, Abelis Kerekes, Pauli Donáth, Josephi Kováts, et Pauli 
Boér, Cancellariae, Urae Prörlis Tranniae Scribar, ac Jurator. Notar, per Nos ad id 
Specialiter exmissorum, V. Comitum item, Supremor. V. Judliumque, Jurassorum ac 
Notarior; Sedriar, Cottuum Uror Albensis Trannie, de Küküllö, Thordensik, Colosiensis, 
Dobocensis, Szolnok utriuesque Interior, ult etc. Medior. Krasznaensis, et de Zaránd, 
Nec Non Vice Judicium Regiorum Coeterorung— Jurassoru ac Notarior. Sedium Urarum 
Siculicalium Udvarhely, Filialiumque hiques Keresztur et Bardócz, Trium insuper 
Sedium, Sepsi, Kezdi, Orbai, ut et Miklós Vár, Csik item utriusque, Gyergyó et 
Kászon, Marus denique et Aranyos, Vice Capitaneorum poi'ro, Vice Judliumque 
Jurassor ac Notariorum etcis etc. Distri Annum Terrae Fogaras et Kővár, Duetoriorum 
proterea Nobilium Primarior, Vice Judliumque Jurassor id ac Notariorum Oppidorum 
Uror Thorda, N.-Enyed, Déés, M.-Igen; Sárd, Vintz Utriusque, Benedek, Borberek, 
Tövis, Bajásd, Borbánd, Déva, Sz.-Somlyó et Tasnád, Prudenrum denique ac Circum
spectorum, Mgrorum Civium, Regiorum, Ledium, Primariorumque et Profudicum. 
Villicorum Senatorum, Coeterorumque Joratorum Civium, Secretariorumque et Nota
riorum Seclium, Districtuu Civitatum et Oppidorium Uror Saxemcalum Cibiniensis, 
Schosburgensis, Corruensis, Bistriciensis, Mercuriensis, Sabaesirensis, Rupensis, N,-
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Sinkensis, Mercuriensis Ujj-egyházzét Szász-Városiensis, Primariorum postremo et 
Regiorum Judicum, Coeterorumque Juratorum Civium, Vice Judicumq et Notariorum 
Civitatum etc. Oppidor, Nostrorum Claudiopolis. Albae Carolinae, Maros et Kézdi- 
Vásárhelly, Vízakna, Abrudbánya. V.-Hunyad, Háczeg, Udvarhely, Sepsi-Szt.-György, 
Illyefalva, Csik-Szereda, Bereczk, Kolos, Szék etc Zilah; Hominum ? Urorum 
Regiorum pro Jurium surum tuitione ae defensione, estas quasdam Fassiones et 
Auestationes Celcbrara facere vellent Jure admittense ; Cum autem Veritatis Fassio, 
Justiticeque recognilio nomini sits abueganda, Prointle harrun serie Cum millimus et 
mandanms firmiter ut clam et quandocenque Cum praesentimus et mandamus firmitér, ut 
dum et goumoenuque Cum prosentibus Simut vel divisium fueritis requisit, Statim Nos 
Sub oneribus Singular. Rédeeim Marcharum gravis ponderis, per Ceos quorum interrest, 
sen interrerit irremissibiliter efiigendarum, ad Diem et Locum, per praedietos Exponentes, 
vel Homine ejutad et transmittendos Urbis praefige in Sentiam dictorum Hominum Uror 
Regiorum personaliter accedere, ibique ad Fidem Báni DEO debitam, qualiscunque 
obis de et Super rebus Coram interrogandis Constiterit Certitudo Veritatis suo 
modo dicere, fateri et attestari modis Omnibus debeatis, et teneamini. Superquibus 
quidem Fassionibus, et Attestationibus Vris, Literas tandem per profatos Homines 
Nros Regios, Sub Sigillis, Subscriptionibusque suis Fide eorum mediante Conscri
bendas annotatis Exponentibus Jurium suorum uberiorem futuram ad Cantelam 
necessarias extradari Volumus, et iubemus Communi justitia et Sradente. Secus non 
faetar. Praesentib. Perlect. Ex Zibent. restit. Datum in Libera Regiaque Civitate 
Nostra Saxoniali Cibiniensi, Die Secunda Mensis Decembris Anno Millesimo Sep
tingentesimo, Sexagesimo. Et Subscriptum erat Usdem ad Marginem a dextra Sect 
Corr . . . .  Erantque Sigillo Majestatis Vrae Scrma Judiciali et Authantica, eogno 
Transylvanico, in inferiori earudem margine, in medio Loso rilt solito, super cera 
rubra ductili impressire Communitae, et roboratae, patenterque Confecta et emanata 
Inibus Mandatis Mattis Vrae Scrma Nos hummilime receptis, Semper et in omnibus 
uti tenemur er par est obedire, satisfaceroque volentes in hoc Anno praesenti Mille
simo, Septingentisimo Primo, Diebus vero Decima Tertia, et Decima Ivarta May, 
in et ad Possessionem Kémer, in Inc. Cottu. Krasznensi existentem, Consequenterque 
Calcaturas Tessitory ejusdem Possessionis accessimus, ibiquen Testes infrascriptos 
Vigire praeinsertarum ejusdem Mattis Vrae Scrmae Literarum Compulsoriarum, Nostri 
in praesentiam legitime Citatos, et accersitos, exacto prius ab Üsdem firmitisSimo 
Juramenti Sacramento, de et Super Utro Nobis per aotelatos Exponéntes etc Zibito, 
praesentibusque inserto, ad Fidem eor. DEO dibitam serio exaninadimus, et inquisiti- 
mus perceptamque ab Üsdem exquisitae Veritatis Certitudinem serie Sequenti deserti- 
siinus in hunc modum.